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Koncert zespołu Amarok w ramach cyklu „105% mocy” +
Appleseed

AMAROK to polski art-rockowy projekt założony w 1999 roku przez gitarzystę, multiinstrumentalistę i
wokalistę Michała Wojtasa oraz gitarzystę Bartosza Jackowskiego. W latach 2001-2004 Amarok wydał
trzy międzynarodowe albumy. Od 2003 roku formacja przekształciła się w solowy projekt Michała.

Zespół Amarok to ponad 20-letnie doświadczenie na rynku muzycznym, okraszone sześcioma
wydawnictwami studyjnymi, z których to właśnie wydany w 2017 roku „Hunt” dał zespołowi szeroki
rozgłos, nie tylko w naszym kraju ale także i po za jego granicami. Niezwykle klimatyczna, wyważona i
przepełniona floydowską nostalgią, muzyka zabiera słuchaczy w podróż do świata dźwięków,
wyczarowanych przez prawdziwych, muzycznych szamanów, jakimi niewątpliwie są Michał i Marta
Wojtas. Przy okazji albumu „Hunt” nie zabrakło także znakomitych gości, bowiem nagrania płyty
uświetnili swym udziałem: Colin Bass (Camel) oraz Mariusz Duda (Riverside, Lunatic Soul).

W 2019 roku Michał nawiązał współpracę z brytyjskim choreografem Jamesem Wiltonem. Efektem tej
współpracy stał się piąty album Amaroka - "The Storm".

W 2021 roku Amarok powiększył swój skład o dwóch kolejnych muzyków - Konrada Zielińskiego
(perkusja) i multiinstrumentalistę Kornela Popławskiego. Szósty album Amarok, "Hero", został wydany
jesienią 2021 roku.

Amarok grał na żywo na jednej scenie z Nickiem Masonem (Pink Floyd), Gazpacho, Bjørnem Riisem,
Riverside i innymi zespołami.
 

APPLESEED to polski zespół alternatywno-rockowo-progresywny założony w Poznaniu w 2006 roku. Od
samego początku muzyka zespołu była mocno inspirowana największymi zespołami lat 70-tych oraz
współczesnymi alternatywnymi zespołami rockowymi. W 2006 roku Appleseed nagrał swoją
debiutancką EP-kę "Broken Lifeforms" z zespołowymi członkami Bartkiem Bak, Maciejem Hoffmanem,
Wojciechem Deutschmannem i frontmanem Radosławem Grobelnym, którzy pomogli stworzyć
unikalne brzmienie i
atmosferę zespołu. EP-ka została pozytywnie przyjęta zarówno w Polsce, jak i za granicą, a utwór
"Twin World" osiągnął pierwsze miejsce na liście przebojów Pro-Rock.pl.
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